DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000041 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de abril de 2017 Ano 1

Portaria

Errata

Na publicação da Portaria nº 122/2017, publicado no Diário Oficial do Município dia 14 de
Março de 2017.

Onde se lê:

Art. 1º - CONCEDER a servidora efetiva da educação MARIA DO SOCORRO
RIBEIRO DE SOUSA, ocupante do cargo de Professora nível II, com carga horária de 25
horas semanais, lotada nesta data no COLÉGIO MUNICIPAL DE ANTAS, Município
de Antas/BA, licença para tratar de interesses próprios durante o período de dois anos
exatos a contar da data da publicação desta portaria.

Leia-se:

Art. 1º - CONCEDER a servidora efetiva da educação MARIA DO SOCORRO
RIBEIRO DE SOUSA, ocupante do cargo de Professora nível II, com carga horária de 25
horas semanais, lotada nesta data no COLÉGIO MUNICIPAL DE ANTAS, Município
de Antas/BA, licença para tratar de interesses próprios durante o período de dois anos
exatos a contar de 01/04/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO DA BAHIA, EM
17 DE ABRIL DE 2017.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE2F53B930013967C648714AC0A9B4E8

		2017-04-17T16:56:26-0300